

**Blåbjerg Invest ApS**  
Dejrupvej 70, 6855 Outrup

CVR-nr. 44 57 23 38

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025

---

Thomas Høj Arnum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 11. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blåbjerg Invest ApS Dejrupvej 70 6855 Outrup  CVR-nr.: 44 57 23 38 Regnskabsår: 11. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Sommer Møller, direktør Claus Sommer, direktør Carsten Hansson Krarup, direktør Claus Bertram Sommer Thomsen, direktør Ove Sidding Nielsen, direktør Jacob Ravn, direktør Thomas Høj Arnum, direktør Christian Sommer Thomsen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	VE Invest Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i biogasselskaber, energiselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er nystartet og omfatter investering i kapitalandele, hvor værdiansættelsen er afhængig af eksekvering af forretningsplaner m.v.

Det ordinære resultat efter skat udgør -96.503 kr. Årets resultat er som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalberedskabet beror på ejaftale om tilførsel af tilstrækkelig likviditet, hvorefter årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/1 - 31/12 2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-96.818</b>
Andre finansielle indtægter	315
<b>Resultat før skat</b>	<b>-96.503</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-96.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-96.503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-96.503</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>11/1 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	15.997	10.000.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.997</b>	<b>10.000.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.015.997</b>	<b>10.000.000</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>11/1 2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	-96.503	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.903.497</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	112.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.500	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.015.997</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. januar 2024	10.000.000	0	10.000.000
Egenkapital 11. januar 2024	10.000.000	0	10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.503	-96.503
	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>-96.503</u></b>	<b><u>9.903.497</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Virksomheden har investeret i unoterede andre værdipapirer og kapitalandele, hvor værdiansættelsen er afhængig af eksekvering af forretningsplaner m.v. Ledelsen vurderer ved regnskabsaflæggelsen at værdiansættelsen er forsvarlig og uden nedskrivningsbehov.

Da værdiansættelsen er afhængig af eksekvering af forretningsplaner m.v. er den foretagne indregning og aflæggelse af årsrapporten forbundet med en vis usikkerhed.

	<u>31/12 2024</u>	<u>11/1 2024</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	10.000.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TH Arnum Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.